

Projekti "Tähtiportti" on päällämme: Trump investoi 500 miljardia dollaria uusiin Yhdysvaltain datakeskuksiin tehostamaan tekoälyä

[Project 'Stargate' is upon us: Trump to invest \\$500 billion in new U.S. data centers to boost the power of artificial intelligence](#)

[Leo Hohmann](#), Jan 21, 2025



Käytetäänkö Trump'ia sellaisen digitaalisen järjestelmän ylärakenteen rakentamiseen, jonka joku tuleva hallitsija voisi myöhemmin aseistaa? Aivan kuten 5G ja [Warp Speed](#) aseistettiin?

Presidentti Donald Trump'in suuri visio AI-projektista nimeltä "Stargate" sai juuri alkunsa 500 miljardin dollarin infuusiolla.

Ymmärtääksesi, mitä tapahtuu, sinun on luettava tammikuun 19. päivän artikkelini "[Kaikki on peliä: molemmat "puolet" palvelevat samaa isäntää](#)". Tämä artikkeli oli kiistanalainen ja olen ensimmäinen, joka myöntää sen.

Artikkelin kommenttiosio räjähti heti, kun julkaisin sen sunnuntaina iltapäivällä päivää ennen presidentti Trump'in virkaanastujaisia.

Mutta edes minulla ei ollut aavistustakaan, että varoitukseni Trump'ista

menisivät läpi niin nopeasti. Odotin, että kestäisi kuukausia, ellei vuosia, ennenkuin minut oikeutettaisiin paljastamaan julkisesti huoleni miehestä, jonka minä ja konservatiiviverini äänestimme Yhdysvaltain 47. presidentiksi. Vaihtoehtohan oli mahdoton ajatella.

Katso tämän päivän pommiuutinen Trump'in tekoälyyn sijoittamisesta, tarina, joka on tuore uutinen CBS News'illa ja konservatiivisessa mediassa [Zero Hedge](#). Seuraavassa ote Zero Hedge -versiosta.

Yhdysvaltalaisen teknologiayhtiö Oracle'n osakkeet nousivat jopa 6,5% myöhään iltapäivällä, kun [CBS News](#) kertoi, että presidentti Donald Trump aikoo ilmoittaa **miljardien dollarien yksityisen sektorin investoinnista** laajentamaan **Amerikan tekoäly-infrastruktuuria**.

Lähteiden mukaan OpenAI, Softbank ja Oracle ovat osa yhteisyritystä nimeltä "**Stargate**". Teknologiayritysten johtajat suunnittelevat investoivansa 100 miljardia dollaria ja sitten jopa 500 miljardia dollaria neljän vuoden aikana tekoälyinfrastruktuurin rakentamiseen kaikkialla Yhdysvalloissa.

SoftBank'in toimitusjohtaja Masayoshi Son, OpenAI:n Sam Altman ja Oracle'n Larry Ellison ovat Valkoisessa talossa tiistaina iltapäivällä. Stargate:sta ei ollut tarkempia tietoja, paitsi että lisätietoa paljastetaan myöhemmin.

Lähteiden mukaan **Stargate alkaa massiivisella datakeskuksella Teksasissa** ja muita tekoälyprojekteja suunnitellaan muihin osavaltioihin. Hankkeeseen odotetaan myös muita sijoittajia.

Unohda tämän politiikan käytännön ongelmat, kuten se, että meillä on jo nyt pula vedestä ja sähköstä tässä maassa, kaksi asiaa, joita nämä massiiviset tiedonkeruukeskukset kuluttavat verrattomalla ahneudella. Saamme sen, mitä jää yli, ja maksamme siitä korkeamman hinnan.

Kuten sanoin [sunnuntain Substack -viestissäni](#), republikaanipresidentit toimivat usein tulevien demokraattipresidenttien perustajina (set-up man). Bush teki sen Obaman hyväksi USA Patriot Acti'n, FISA-

tuomioistuimen ja tunkeilevan Homeland Security'n koneistolla. Trump 1.0 teki sen Biden'in hyväksi Operaatio [Warp Speed](#)'illä ja [5G](#):llä. Ja nyt Trump 2.0 tekee sen tulevalle demokraattipresidentille tekoälyllä. Hän aikoo sijoittaa puoli biljoonaa dollaria luodakseen tekoälyn ylärakenteen, jonka tuleva hallinto asettaa myöhemmin meitä ihmisiä vastaan. Tuleva presidentti, kenties demokraatti, tulee käyttämään Trump'in maksimoimaa tekoälyn voimaa perustaakseen digitaalisen valvonnan orjavaltion, joka on vertaansa vailla maailmassa ja läpi historian.

Trump on kokoamassa vaikuttavimman ja pelottavimman julkisen ja yksityisen sektorin kumppanuuden, mitä maailma on koskaan nähnyt toteuttamaan unelmansa ylisuuren tekoälyn luomisesta.

Älä anna kaikkien Trump'in tekemien hyvien ja tarpeellisten asioiden pettää itsesi. Olen iloinen, että hän vahvistaa rajaa, julistaa, että sukupuolia on vain kaksi ja toivottavasti lopettaa kaikki sodat. Mutta samaan aikaan se kaikki on petausta. Globalistit käyttivät Biden'ia hajottamaan maan, jotta Trump voisi koota sen uudelleen - rakentaa sen takaisin paremmaksi (build back better) Maailman Talousfoorumin näkemyksen mukaisesti koskien Suurta Nollausta (Great Reset) ja kaikkivoivaa digitaalista petojärjestelmää. Hän rakentaa tulevaisuuden "algokratian" eli *algoritmihallinnon* infrastruktuuria, jossa kaikki ja jokainen merkitään, jäljitetään ja mitataan. Jossa jokaiselle elämälle annetaan arvo perustuen sen kulutuksen ja tuoton vertailuun. Jossa 15 minuutin kaupungeista ei puutu mitään niiden pyrkimyksissä valvoa ihmisten liikkumista. Jossa paperiraha on viehättävä muisto ja samoin muovinen henkilökorttisi. Jossa lompakot ovat virtuaalisia ja digitaalisia, ei jotakin, jonka voit laittaa taskuusi.

En usko, että presidentti Trump tietää mitä hän on tekemässä. Uskon, että hän vapisisi, jos näkisi tulevaisuuden, jonka hän aikoo tehdä mahdolliseksi tekoälyn avulla. Trump todella luulee, että hän on vain tekemässä Amerikkaa jälleen suureksi teknologisen kehityksen avulla, mutta hän on teknokraattisen/transhumanistisen eliitin työkalu. Tästä syystä Elon Musk, Peter Thiel, Mark Zuckerberg, Jeff Bezos ja niin monet muut teknokraatit matelevat Trumpi'n jalkojen juurella. He näkevät supersuosituksen poliittisen hahmon, jolla on näky Amerikan suuruudesta ja joka voidaan sulauttaa heidän näkyynsä maailmasta ja ihmiskunnan versiosta 2.0. Ja kun Trump on suorittanut tehtävänsä, toinen pahempi mies tulee lavalle aseistamaan

hänen työnsä.

Tai kuten teknokraatit ovat avoimesti spekuloineet, emme ehkä tarvitse presidenttiä tai minkäänlaisia poliittisia johtajia tulevaisuudessa. Tekoäly johtaa maata ja maailmaa